

Årsredovisning för
FS & Partners AB

559173-3257

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Skatt
Styrelseledamot

2023-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FS & Partners AB, 559173-3257, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsorganisation. Företaget bedriver även kemiteknisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Både årets samt föregående års omsättningsminskning beror på att konsultverksamheten minskat under året pga Covid.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	220 112	156 717	343 434	638 651
Resultat efter finansiella poster	-74 605	-145 718	48 524	223 508
Soliditet %	4,8	16,5	65,2	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	186 445	-42 318
Balanseras i ny räkning		-42 318	42 318
Årets resultat			-74 605
Belopp vid årets utgång	50 000	144 127	-74 605

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	144 127
Årets resultat	-74 605
Summa	69 522
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	69 522
Summa	69 522

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		220 112	156 717
Övriga rörelseintäkter		0	146 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		220 112	303 206
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 358	-50 742
Övriga externa kostnader		-226 354	-352 554
Personalkostnader	2	-53 017	-45 044
Summa rörelsekostnader		-294 729	-448 340
Rörelseresultat		-74 617	-145 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-584
Summa finansiella poster		12	-584
Resultat efter finansiella poster		-74 605	-145 718
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	103 400
Summa bokslutsdispositioner		0	103 400
Resultat före skatt		-74 605	-42 318
Årets resultat		-74 605	-42 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	2 245 493	928 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 245 493	928 800
Summa anläggningstillgångar		2 245 493	928 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 446	10 000
Övriga fordringar		11 606	3 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 778	20 060
Summa kortfristiga fordringar		174 830	33 067
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 861	216 127
Summa kassa och bank		85 861	216 127
Summa omsättningstillgångar		260 691	249 194
SUMMA TILLGÅNGAR		2 506 184	1 177 994

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		144 127	186 445
Årets resultat		-74 605	-42 318
Summa fritt eget kapital		69 522	144 127
Summa eget kapital		119 522	194 127
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	931 571
Summa långfristiga skulder		0	931 571
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 672	14 867
Skulder till koncernföretag		851 000	0
Skatteskulder		0	-10 300
Övriga skulder		1 530 990	47 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		2 386 662	52 296
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 506 184	1 177 994

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	928 800	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Lämnade aktieägartillskott	1 316 693	903 800
Utgående anskaffningsvärden	2 245 493	928 800
Redovisat värde	2 245 493	928 800

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Shoehype AB	559304-3663	Uppsala

Kommentar

Företaget är ett moderbolag men upprättar ingen koncernredovisning.

Underskrifter

Uppsala

Fredrik Skatt
Fredrik Skatt
Styrelseledamot

2023-05-12
Datum